
STYLING 
& RENTAL PBG STUDIO

CENÍK

Stylingové balíčky

Jednotlivé kusy
1 ks  – 600 Kč / den

2 ks – 1 200 Kč / den

Kompletní outfit
(např.: kabelka + top + kalhoty)

1 450 Kč / den 

Délka zapůjčení
1 den / 24 hodin (standartní délka zápůjčky)

2 dny / 48 hodin – 2 × denní sazba

Bonus při nákupu po zapůjčení
Zamilovali jste se do vybraného outfitu? V našem ateliéru během festivalu získáte 

15% slevu a navíc vám odečteme celé nebo částečné půjčovné z ceny nákupu.

Záloha & smlouva
Záloha je vratná, skládá se formou ověření čísla občanského průkazu 

a podpis smlouvy o zápůjčce.

Festivalová sleva
Během festivalu platí sleva 15 % na veškerý sortiment PBG Studio 

(včetně nákupu bez půjčovny).

Jak půjčovna funguje?
· · Vyberete si outfit přímo v našem Beauty & Style Atelieru

· · Stylista vám pomůže s výběrem a kombinací, 
sestaví outfit podle typu akce a Vašeho stylu

· ·  Sepíšeme krátkou smlouvu, ověříme doklad totožnosti
· · Outfit si užijete – na den, nebo dva

· · Vrátíte kousky, nebo si je můžete rovnou odkoupit. 
Pokud nakupujete, získáte 15% slevu + odečet půjčovného.

*
Součástí ateliéru je také beauty salón Líčírna Organics,

 kde si můžete dopřát péči o pleť, líčení nebo úpravu vlasů.
Termín na rezervaci jejich služeb prosím proveďte 

ZDE

https://booking.reservanto.cz/Modal/?id=21657&seg=5&fbclid=IwY2xjawK0uHRleHRuA2FlbQIxMABicmlkETFPdVoxNDB3WEdVNnI3U3V2AR6CA3w8suPaqzl6LppWZkIe6XGa7Xu4vyu0w9O_XgyQLCb1_czJ04kCOrV9Qw_aem_ibQGpSueB3IqzY_zFTL1mA


Výhody
· · Festival bez starostí a balení.

· · Nepotřebujete si s sebou vozit oblečení – vše zajistíme přímo na místě.
· · Kvalita a estetika značky PBG Studio.

· · Stylová řešení, která jsou zároveň pohodlná, funkční a esteticky čistá.
Vše z dílny české značky s důrazem na nadčasovost a individualitu.

· · Osobní přístup a inspirace.
· · Styling jako zážitek s péčí, citem pro detail a s atmosférou našeho ateliéru.

· · Pohodlný nákup a showroom.

Celý sortiment si můžete prohlédnout i mimo festival:

PBG Store
Myslíkova 4

Praha 2

 nebo online
pbgstudio.com

Odkaz na rezervační systém stylingu
ZDE

https://pbgstudio.notado.cz/form-service

